CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DA REGIÃO
AMPLIADA NOROESTE – CISREUNO

CNPJ:20.433.216/0001-58

PORTARIA Nº 95, DE 05 DE JANEIRO DE 2023.

DISPÕE  SOBRE  A NOMEAÇÃO  DE  COMISSÃO  DE  LICITAÇÃO  E
CONTRATOS  DO  CONSÓRCIO  INTERMUNICIPAL  DE  SAÚDE  DA
REDE  DE  URGÊNCIA  E  EMERGÊNCIA  DA  REGIÃO  AMPLIADA
NOROESTE – CISREUNO PARA O EXERCÍCIO 2023.

A Secretária Executiva, no uso de suas atribuições legais, com fundamento art. 39,
inciso XIV do Estatuto do Consórcio Intermunicipal de Saúde da Rede de Urgência e Emergência
da Região Ampliada Noroeste - CISREUNO e em cumprimento ao disposto no art. 6º, inciso XVI e
ao 51, ambos da Lei 8.666 de junho de 1993,

RESOLVE:

Art. 1º. Nomear “Comissão de Licitações” composta pelos seguintes membros:

I)  DAIANY ALVES DE MATOS – Presidente

II) ANA PAULA SANCHEZ DA CRUZ- Membro

III) ADÃO PEREIRA DA SILVA - Membro

IV) FRANCIELLE MARTINS DE DEUS  - Membro

Parágrafo Único: A Sra. DAIANY ALVES DE MATOS nomeada como presidente

da  Comissão  de  Licitação  é  autoridade  competente  para  assinar  os  processos  de  licitação  nas

modalidades  de  Tomada de  Preços  e  Concorrência,  bem como os  processos  de  Dispensa  e  de

Inexigibilidade de Licitação, previstos nos art. 24 e 25 da Lei 8.666 de 21 de junho de 1993.

Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º – Publique-se e cumpra-se.

Patos de Minas, 05 de janeiro de 2023.

Camila Silva de Matos
Secretária Executiva

AVENIDA MARABÁ, 1.000, BAIRRO BELA VISTA  CEP: 38.703 –236  PATOS DE MINAS - MG
TELEFONE: (34) 996926444 E-MAIL: CISREUNO@CISREUNO.SAUDE.MG.GOV.BR